

# **Greener Pastures ApS**

Nyhavn 16, 1., 1051 København K

CVR-nr. 33 38 53 15

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

---

Jakob Aggergaard Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Greener Pastures ApS  
Nyhavn 16, 1.  
1051 København K

CVR-nr.: 33 38 53 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Jens Willy Johannsen  
Michael Andersen Nexø  
Jakob Aggergaard Mikkelsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling og konsulentbistand inden for software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.528 t.kr. mod 9.394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.102 t.kr. mod 1.917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.528.063</b>	<b>9.393.728</b>
1 Personaleomkostninger	-8.608.270	-6.707.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.126	-183.476
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.711.667</b>	<b>2.502.341</b>
Andre finansielle indtægter	92	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.103	-28.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.680.656</b>	<b>2.473.368</b>
Skat af årets resultat	-579.043	-555.905
<b>Årets resultat</b>	<b>2.101.613</b>	<b>1.917.463</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	0	117.463
Disponeret fra overført resultat	-298.387	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.101.613</b>	<b>1.917.463</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.040	470.744
4 Indretning af lejede lokaler	62.155	101.508
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>416.195</u>	<u>572.252</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.806	3.806
6 Deposita	429.623	414.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>433.429</u>	<u>418.516</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>849.624</u></b>	<b><u>990.768</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500.935	4.320.706
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	805.324	969.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.151	152.151
Tilgodehavende selskabsskat	0	92.422
Andre tilgodehavender	13.475	0
Periodeafgrænsningsposter	13.404	10.855
Tilgodehavender i alt	<u>3.485.289</u>	<u>5.545.800</u>
Likvide beholdninger	<u>4.477.636</u>	<u>2.586.066</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.962.925</u></b>	<b><u>8.131.866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.812.549</u></b>	<b><u>9.122.634</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	114.286	114.286
9	Overført resultat	3.823.553	4.121.940
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.337.839</b>	<b>6.036.226</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	25.176	50.187
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.176</b>	<b>50.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	16.800	16.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.800	16.800
	Gæld til pengeinstitutter	206	12.025
7	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	114.485	970.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.641	431.087
	Selskabsskat	178.054	0
	Anden gæld	1.888.348	1.606.309
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.432.734	3.019.421
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.449.534</b>	<b>3.036.221</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.812.549</b>	<b>9.122.634</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>12 Eventualposter</b>			

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.666.114	6.025.907
Pensioner	825.085	587.807
Andre omkostninger til social sikring	117.071	94.197
	<b>8.608.270</b>	<b>6.707.911</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	12
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.103	28.976
	<b>31.103</b>	<b>28.976</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	914.033	640.605
Tilgang i årets løb	52.069	273.428
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>966.102</b>	<b>914.033</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-443.289	-301.372
Årets afskrivninger	-168.773	-141.917
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-612.062</b>	<b>-443.289</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>354.040</b>	<b>470.744</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	211.842	112.540
Tilgang i årets løb	0	99.302
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>211.842</b>	<b>211.842</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-110.334	-68.775
Årets afskrivninger	-39.353	-41.559
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-149.687</b>	<b>-110.334</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>62.155</b>	<b>101.508</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	3.806	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.806</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>3.806</b></u>	<u><b>3.806</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>3.806</b></u>	<u><b>3.806</b></u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	414.710	257.670
Tilgang i årets løb	<u>14.913</u>	<u>157.040</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>429.623</b></u>	<u><b>414.710</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>429.623</b></u>	<u><b>414.710</b></u>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	805.324	969.666
Modtagne acotobetalinger	-114.485	-970.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>690.839</b>	<b>-334</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	805.324	969.666
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-114.485	-970.000
	<b>690.839</b>	<b>-334</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	114.286	114.286
	<b>114.286</b>	<b>114.286</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.121.940	4.004.477
Årets overførte overskud eller underskud	-298.387	117.463
	<b>3.823.553</b>	<b>4.121.940</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	1.800.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.800.000
	<b>2.400.000</b>	<b>1.800.000</b>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en samlet forpligtelse på tkr. 427.
